
 

                                              
                                            平成３１年１月吉日 

 
保護者の皆さまへ               大阪府立北かわち皐が丘高等学校 

校  長     宮 本 憲 武 

                                             
 

第９回卒業式のご案内 

 
 
 春寒の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと存じます。日頃から本校の
教育活動にご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 
 さて、お子さまには高等学校の課程を終えられ、ご卒業の日を迎えられますこ
とを心よりお慶び申し上げます。 
 つきましては、本校第９回卒業式を下記のとおり挙行致します。どうか保護者
の皆さまにはご参列を賜り、卒業生に励ましの拍手をお送りいただきますよう、
ご案内申し上げます。 
 

 

－記－ 

   
 
   （日 時）   ２月２７日（水） 
   （開 式）   午前 １０時００分 
   （場 所）   本校 体育館 
 
 
 
   なお、午前９時５０分には卒業生が入場致します。恐縮ではございますが、

９時４０分までにご来校下さいますよう、お願い申し上げます。 
 
 
 ＊上履きをご持参下さい。 
 ＊会場は大変冷え込みますので、防寒のご用意をお願いします。 
 ＊特別な事情のない限り、車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣のお店

への駐車は大変ご迷惑をおかけしますので、くれぐれも駐車されませんよう
ご協力よろしくお願いいたします。 

 
 
                                 
                                 
                                                              
                


